Fornecimento de uma moto zero km, modelo NXR 160 BROSESDD, fabricação 

2019/2019, cor vermelho, preto, laranja e branco, motor OHC, 4 tempo, motocilíndrico, arreferimento ar, 
potência 14,9 cv para atender as necessidades como transporte da Câmara Municipal. Valor R$ 14.700,00 
(Quatorze Mil e Setecentos Reais).  

Poções, Bahia, 18/10/2019. 

Davi Soares Nascimento 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Poções-Ba,